COMUNE DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

N° 2H0  /Gen. Del _44.05 - 2040

DIPARTIMENTO LL.PP., RETI E SERVIZI

ATTO DI GESTIONE

peTERMINAZIONE N° S5 T4 TV gL 30 NOv. 2009

OGGETTO: LAVORI DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI DI VIA TRIPOLI - APPROVAZIONE
DELLA CONTABILITA' FINALE E LIQUIDAZIONE  RESIDUO CREDITO — DITTA
ANTONIO & ROBERTO POPOLLA S.N.C.I.-

IL DIRIGENTE

- Vista la determinazione Dirigenziale n°331/IV del 02.10.2008/N.939/Gen. del
03.10.2008, con cui & stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di rifacimento del
marciapiede di Via Tripoli per I'importo complessivo dei lavori di € 45.713,53 di cui €
43.745,00 per lavori a base d'asta ed € 1.968,53 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso d'asta;

- | lavori vennero finanziati con somme a disposizione del Bilancio Comunale al Cap.
“14380",

- A seguito di gara d'appalto avvenuta mediante procedura negoziata ai sensi dell'art.56
del D.Igs. 163/2006 e s.m.i. i lavori in oggetto sono stati affidati in via definitiva alla Ditta
Antonio & Robertc Popolla S.n.C. con determinazione Dirigenziale n°446/IV del
17.12.2009/N.03/Gen. del 09.01.2008, per l'importo complessivo di € 34.234 84 oltre IVA
di legge compresi gli oneri della sicurezza pari ad € 1.968,53 al netto del ribasso
percentuale del 26,240;

- Visto che il Diretiore dei Lavori Geom. Roberto Della Fornace ha redatto in data
19.11.2009 lo stato finale dei lavori ammontante a netti € 34.234 84 e poiché & stato
corrisposto un acconto per € 29.923,84, resta il residuo credito di € 4.311,00;

Assunto formale impegno di spesa con la presente determinazione;
Visto il Decreto Legisiativo 18 agosto 2000, n° 267;

Visto il vigente Statuto;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Dato atto dell'avvenuto perfezionamento dell'istruttoria |

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) Di approvare lo stato finale dei lavori predetti, redatto dal Geom. Roberto Della Fornace
in data 19.11.20009, per il complessivo importo di € 34.234,84 oltre IVA;



2) Di liquidare a favore della ditta appaltatrice Antonio & Roberto Popolla S.n.C., con sede
ad Amaseno (FR) in Via Lontana n°8 il residuo credito di € 4.311,00 oltre iVA;

3) Didare atto che alla complessiva spesa di € 5.173,20 compreso IVA (20%) si fara fronte
con somme a disposizione del Bilancio Comunaie con imputazione al Cap. “14380".

DI DARE ATTO che la presente determinazione:
- viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti

di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- e esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio
Segreteria Generale;

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso |l
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

- va pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni esecutivi;

Terracina, i 23.11.2009

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Geom. Rﬁbe ella Fornace) IL DIRIGENTE
c:é:ﬁhx (Dott. Ing. LyfaiB{ Mauro)

\



LY

ANTONIO & ROBERTO
POPOLLA SNC

Lavori Edili - shancamenti - Autotrasporti Fognature

Via Longana, §

CAP 03021 CITTA' Amasenc Fr
STATOITALIA

PARTITA IVA 00170990600

i Pagamento
! Banca di Roma
Fil. Castro dei Volsci

| Accredito su conton® 400080259
IBAN IT30L0300274380 0G0A00080250

S

Acconto di €

@ ﬁ?ﬁi"% \
L B



ANTONIO & ROBERTO

FOPOLLA SNC
kevori Edili - shancementi - Autotrasporti Fognatupe

Via Longanz, 8
CAP 03021 CITTA' Amaseno Fr
TEATOITALIA
PARTITA IVA 001709906040
tser. Reg. imp. Di Frosinone al n"0017099G600

_:.” Pagamenta -Banca di Roma
| Accradito suconto n* 400080259 Fil. Castro daf Valsci
! IR AT 0RO R RERTSY

pata Fattura 16/11/09
Fatiura numero 33

Data fornitura
Yostre Rifertments

Spettabile Comune i Terracina

[ BULEZ0L03080 224380 000 LocoSed 59

marciapiedi di via Tripoki.

stato finale dei lav_ori dig |

by %08

: ARRITVO

Vi Rimettiamo fattura per Lavori di Rifacimento dei "

COTA'dITERRACINA] |

€ 4.311,00

ﬁlmim—_ﬂ“\\
G0 Ry ;
N Tl H

Totale Prestazionl | € © 4.311,00
WA 20,00%
Totale IVA | € ' " 882,20°

Totale FATTURA { 5.173,20




Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolarita contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi deli'art. 151,
quarto comma, del D.Ilgv 18/08/2000 n°267.

Terracina o?ﬁ— 05 ~Zolo

Il Dirigente

UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al
N__ Abo indata __A4- 05 - Zodo

PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazioni n®

Copia della presente viene pubblicata allAlbo Pretorio del Comune in data
e vi restera per 15 giorni esecutivi.

Terracina IL MESSO COMUNALE




